servicio a las unidades afectadas por el presente CONVENIO, en caso de 

paralización de las mismas por reparaciones o mantenimiento preventivo y/o 

correctivo, el MUNICIPIO se hará cargo del costo de repuestos, lubricantes, 

filtros y mano de obra hasta un monto de PESOS TRESCIENTOS CINCUENTA 

MIL ($ 350.000) por unidad afectada, quedando a cargo de D.V.B.A. la 

supervisión en la ejecución de los trabajos necesarios para la puesta en 

funcionamiento. 

En el transcurso del último mes de vigencia del CONVENIO, el MUNICIPIO 

deberá proveer a cada unidad afectada seis (6) neumáticos nuevos de